Сведения

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах  имущественного характера муниципальных служащих Администрации Защитенский  сельсовета Щигровского района и членов их семей и руководителя МКУК «Защитенский ЦСДК»  за отчётный период с 1 января 2018г. по 31 декабря 2018 г.
	Фамилия и инициалы лица, чьи сведения размещаются
	Должность
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспортные средства (вид, марка)
	Декларированный годовой доход за отчетный период (руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	вид объекта
	вид собствен

ности
	площадь (кв.м)
	страна расположения
	вид объекта
	площадь (кв.м)
	страна расположения
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Летошникова Светлана Николаевна
	Зам Главы Защитенского сельсовета

	1. квартира
2.земельный участок
	Индивидуальная
Общая долевая 1/252


	54,1
20650000,0
	Россия
Россия
	1. Земельный участок

2.квартира


	1995,0
84,8
	Россия
Россия
	Легковой автомобиль

ГАЗ 3110
	432210,58
	

	Супруг
	
	1.земельный участок
2.земельный участок

3.земельный участок

4.земельный участок

5.жилой дом

6. квартира.
	Общая долевая 1/252
Индивидуальная

Индивидуальная

Общая долевая ½

Индивидуальная

индивидуальная
	20650000,0
5000,0

4727,0
1995,0

119,9

84,8
	Россия
Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	
	
	
	Легковой автомобиль
Рено меган
Тракторт МТЗ-82

Тракторный прицеп
	924890,22
	

	Толстых Вера Викторовна
	Начальник отдела администрации
	1. жилой дом
2.Земельный участок
	Общая долевая ¾

Общая долевая 
	63,3
10110000,0
	Россия
Россия


	Земельный участок
	5000,0
	Россия
	
	409216,79
	

	супруг
	
	1. Земельный участок

2.земельный участок

3.земельный участок

4.жилой дом


	Общая долевая 
Общая долевая

Индивидуальная

Общая долевая 1/4


	10110000,0
10110000,0

5000,0

21,0
	Россия
Россия

Россия

Россия


	
	
	
	Легковой автомобиль ВАЗ 21099

	15857,0
	

	Аралкина Елена Александровна
	Директор МКУК «Защитенский ЦСДК»
	
	
	
	
	1.жилой дом
2.земельный участок
	38,4

800,0
	Россия
Россия
	Легковой автомобиль Лада Гранта
	302056,70
	

	супруг
	
	1.Жилой дом
	Индивидуальная

	38,4
	Россия

	1. Земельный участок
	800,0
	Россия


	Легковой автомобиль
ВАЗ 21053

	283861,18
	


